
長 建 協 発 第 5 7 8 号

平成 26 年 3 月 17 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

公務員等への転職に関するアンケート調査

への協力方について (お願い )

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記調査につきましては、公共工事の増加により発注者側の人手不足

が発生しており、特に地方自治体において、即戦力となる技術者を建設企業か

ら補っている事例が多数見受けられますため、全建から実態を調査したい旨の

協力依頼がありました。

つきましては、貴社の社員が過去 2 年間(平成 24・ 25 年度)に公務員等への転

職した事例がございましたらお手数ですが、別紙によりご回答頂きますととも

に、 4 月 4 日(金 )までに協会本部事務局へ FAX (095-826-2289)にて返信方よろしく

お願い申し上げます。

なお、採用事例が無い場合は、回答不要であります事を申し添えます。


